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DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, dnia 30 grudnia 1986 r. Nr 9

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

191 — nr 1V''12''85 Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach
z dnia 21 stycznia 1985 roku w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 
i lata następne.

192 — nr XII/59/86 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie
z dnia 25 września 1986 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

193 ■— nr XIII/46/86 Gminne Rady Narodowej w Majdanie
Królewskim z dnia 29 września 1986 roku w spra­
wie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny na rok 1987.

194 — nr VII/32/86 Gminnej Rady Narodowej w Annopolu
z dnia 4 sierpnia 1985 roku w sprawie podatku od 
posiadania psów.

195 —nr X/35/86 Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem
w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Jeżowe 
podatku od posiadania psów.

196 ■— nr XI/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Sta­
szów z dnia 12 grudnia 1985 roku w sprawie usta­
lenia wysokości podatku od posiadania psów.

197 — nr X/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Tarłowie
z dnia 28 października 1985 roku w sprawie wpro­
wadzenia na terenie gminy podatku od posiadania 
psów.

198 — nr IX/58/85 Gminnej Rady Narodowej w Zalesza­
nach z dnia 25 września 1985 roku w sprawie wpro­
wadzenia na terenie gminy Zaleszany podatku od 
posiadania psów.

199 — nr VII/24/85 Gminnej Rady Narodowej w Koprzyw­
nicy z dnia 29 czerwca 1985 roku w sprawie opłaty 
administracyjnej.

200 — nr XI/38/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Staszowie z dnia 12 grudnia 1985 roku w sprawie 
ustalenia opłaty administracyjnej za czynności urzę­
dowe dokonywane przez Urząd Miasta i Gminy 
w Staszowie nie objęte przepisami o opłacie skar­
bowej.

201 — nr XI/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Staszowie z dnia 12 grudnia 1985 roku w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty tar­
gowej.

202 ■— nr XIII/47/86 Gminnej Rady Narodowej w Majdanie 
Królewskim z dnia 29 września 1986 roku w sprawie 
obniżenia stawek podatku od nieruchomości, od nie­
których budynków lub ich części.

203 — nr XI/43/86 Gminnej Rady Narodowej w Potoku
Wielkim z dnia 4 kwietnia 1986 roku w sprawie 
obniżenia stawki podatku od nieruchomości od bu­
dynków zajmowanych na wykonywanie rzemiosł 

' usługowych, których brak jest na terenie gminy.

204 — nr XIII/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Majdanie
Królewskim z dnia 29 września 1986 roku w spra­
wie wysokości stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

205 — nr X/49/86 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie
z dnia 6 czerwca 1986 roku w sprawie zaliczenia 
drogi Jarocin ■— Zakład Rolny nr 3 do kategorii 
dróg zakładowych.

ZARZĄDZENIA

206 — nr 5/86 Naczelnika Gminy w Gorzycach z dnia
20 sierpnia 1986 roku w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych.

POSTANOWIENIA
207 — nr 35/84/86 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­

wej w Tarnobrzegu z dnia 7 października 1986 roku 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje­
wództwa tarnobrzeskiego”.

KOMUNIKATY

208 — Sprostowanie błędu.

209 — Sprostowanie błędu.
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UCHWAŁA Nr IV/12/85 

Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach 
z dnia 21 stycznia 1885 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata następne.
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 

(Dz. U. Nr 41, poz. 195) i art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa

§ 1.

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową i usługową:

a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od innych osób nie wymienionych pod literą a) 
bez względu na rodzaj wykonywanej działalności 
w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej 
za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową; 

narodowych i samorządu terytorialnego 
roku o funduszu gminnym i funduszu 

uchwala, co następuje:
a) po 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych po 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) po 20 zł za 1 m   powierzchni użytkowej budynku 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

23

c) po 0,10 zł za 1 m  powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych 0,20 zł za 1 m  powierzchni gruntu.

2

2

2. Obniża się o 50% stawkę świadczeń dla osób wymienio­
nych pod literą b), którzy są zatrudnieni w jednostkach 
gospodarki uspołecznionej, a dodatkowo świadczą usługi 
dla ludności.

3. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa-

§ 2.

Obowiązek świadczeń na fundusz gminny nie dotyczy 
kombatantów wojennych oraz inwalidów z ustaloną I i II 
grupą inwalidztwa w zakresie świadczeń, o których mowa 
w § 1 pkt. 2.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Dwikozach.
§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 
Rozwoju Gospodarczego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej publikacji w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.
PRZEWODNICZĄCY 

Gminnej Rady Narodowej

Włodzimierz SMOLIŃSKI

Nr XIII/59/86
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UCHWAŁA
Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie 

z dnia 25 września 1986 roku
w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fund usz gminny

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Jarocinie biorąc pod uwagę 
przewidywaną realizację zadań w ramach planu i budżetu oraz czynów społecznych, uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny na 1987 rok:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków 3-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz gminny.

b) od- osób nie wymienionych pod literą a), bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności 3-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

• niem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej 
oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie zwią­
zanej z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działal­
nością przemysłową, handlową bądź usługową.
a) 15 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów obowiązkowego 
ubezpieczenia, a od domów letniskowych 30 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. wartości ustalonej dla 
celów obowiązkowego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m  powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

2

c) 0,10 zł za 1 m  powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,20 zł za 1 m  powierzchni gruntu.

2

2
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Jarocinie.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 

Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Na­
rodowej w Jarocinie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Gminnej Rady Narodowej

Władysława PARCHETA
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UCHWAŁA Nr XIII/46/86
Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim

z dnia 29 września 1986 roku
w spńawie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz gminny na 1987 rpk.

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustaw’y z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 1984 r. o fun­
duszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Gminria Rada Narodowa w Majdanie Królewskim

uch

§ 1.
Ustalić na terenie gminy Majdan Królewski ulgi w wy­

sokości 50% w świadczeniach na fundusz gminny dla rze­
mieślników prowadzących działalność usługową lub wy­
twórczą z wyłączeniem produkcji kooperacyjnej, jeżeli 
działalność ta prowadzona jest w niepełnym wymiarze 
czasu pracy.

§ 2.
Ustalić na terenie gminy Majdan Królewski i zastosować 

ulgi w świadczeniach na fundusz gminny dla rzemieślni­
ków szkolących uczniów i tak:
— jeden uczeń ulga w wysokości 30%,
-— dwóch uczniów ulga w wysokości 50%,
— trzech i więcej uczniów ulga w wysokości 100%.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

w Majdanie Królewskim.

wala:

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej Gminnej Rady Narodowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1987 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz STYGA
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UCHWAŁA Nr VII/32/85 

Gminnej Rady Narodowej w Annopolu 
z dnia 4 sierpnia 1985 roku

w sprawie podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rtad narodowych i 

ialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z poźn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Annopolu uchwala:

§ 1.
Ustala się z dniem 1 stycznia 1985 r. podatek od posia­

dania psów na obszarze gminy Annopol w wysokości 
rocznej:
1. od jednego posiadanego psa 300 zł,
2. od drugiego* i wdęcej posiadanych psów 350 zł.

§ 2.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych za­

mieszkałych na terenie gminy Annopol posiadających psy.
§ 3.

Rolnicy utrzymujący jednego psa w celu pilnowania gos­
podarstwa rolnego nie opłacają podatku.

§ 4.
Obniża się o 50% wysokość podatku z tytułu posiadania 

jednego psa przez inwalidów, emerytów, rencistów prowa­
dzących samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 5.
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 

31 stycznia i do 31 lipca.
§ 6.

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­
wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, po­

samorządu terytor- 
o podatkach i opla-

§ 7-

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Annopolu.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i będzie wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
W Annopolu oraz ogłoszona przez sołtysów.

§ 9.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moe 

uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr XIX/55/82 z dnia 
27 października 1982 roku.

§ 10.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Czesław CHODAKA

Nr X/35/86

boru 1 egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.
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UCHWAŁA
Gminnej Rady Narodowej w Jeżewem

§ 3.

Podatek wynosi 500 zł od każdego psa podlegającego 

opodatkowaniu.

z dnia 20 lipca 1983 roku 
oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
a 1 a:

U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) u c h w

§ 1-
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psów.

§ 2.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych 

na terenie gminy Jeżowe, posiadających psy.

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Jeżowe podatku od posiadania psów.
Gminna Rada Narodowa w Jeżowem działając na podstawie art. 67 ust. 1, pkt. 1 ustawy 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych
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§ 4.
Podatek pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba 

weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podat­
kowego.

§ 5.
Od podatku wolne jest posiadanie psów:

■— będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych),

— utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania 
gospodarstw rolnych, po jednym psie na gospodarstwo 
oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad pastwis­
kowych bez względu na liczbę.

§ 6.
Obniża się o 50% wysokość podatku z tytułu posiadania 

jednego psa przez inwalidów, emerytów i rencistów prowa­
dzących samodzielne gospodarstwo rolne — gospodarstwo 
domowe.

§ 7.
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zo­

bowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, 
poboru i egzekucji podatku wprowadzającego niniejszą 
uchwałę.

§ 8.

Wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzial­
nym Naczelnika Gminy w Jeżowem.

§ 9-
Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej 
Rady Narodowej w Jeżowem.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowią­
zuje na czas nieokreślony.

§ U.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnobrzeskiego.
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UCHWAŁA Nr XI/4J/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 
z dnia 12 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiada nia psów.
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

(Dr. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach. lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się wysokość rocznej stawki podatku od posiada­

nia psów:
a) od pierwszego psa — 600 zł,
b) od każdego następnego •— 1000 zł.

§ 2.
Emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarstwo 

domowe opłacają podatek w wysokości 50% ustalonej 
stawki.

§ 3.
Podatek płatny jest z góry w terminie do 31 marca 

każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od dnia wejścia 
w posiadanie psa. Podatek uiszcza się w kasie Urzędu 
Miasta i Gminy Staszów lub u sołtysa właściwego według 
miejsca zamieszkania.

§ 4.

Przepisy w sprawach poboru i egzekucji zobowiązań 
podatkowych mają zastosowanie do poboru i egzekucji 
podatku od posiadania psów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan SIKORA
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UCHWAŁA Nr X/34/85

Gminnej Rady Narodowj w Tarłowie 
z dnia 28 października 1985 roku

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy podatku od posiadania psów.
Na podstawie lart. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­

rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) — Gminnla Rada Narodowa w Tarłowie uchwala:

§ 1.

Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 2.

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych po­
siadających psy.

§ 3.

Wysokość stawki podatkowej od jednego psa wynosi 
rocznie kwotę:
— od pierwszego psa — 150 zł,
— od drugiego i więcej posiadanych psów po 100 zł.

§ 4.

Od podatku wolne jest posiadanie psów w celu pilnowa­
nia gospodarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwo 
rolne.

§ 5.
Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba 

weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podat­
kowego.

§ 6.
Obniża się o 50% wysokość podatku z tytułu posiadania 

jednego psa przez inwalidów, emerytów i rencistów pro­
wadzących oddzielne gospodarstwa domowe.

§ 7.
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 

30 września każdego roku podatkowego.
§ 8.

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­
wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru pobo­
ru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 9.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

w Tarłowie.
§ 10.

Traci moc uchwała Nr XI/44/76.
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§ U.

Uchwala niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

i podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie

§ 12.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnobrzeskiego.
PRZEWODNICZĄCY

Gminnej Rady Narodowej

odpisu uchwały w gablocie ogłzoszeń Urzędu Gminy.

198

UCHWAŁA Nr IX/58/85 
Gminnej Rady Narodowej w Zaleszanach 

z dnia 25 września 1985 roku

Bronisław MŁODOŻENIEC

w spijawie wprowadzenia na terenie gminy Zaleszany poda tku od posiadania psów.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipea 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­

rialnego (Dz. U.Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Zaleszanach uchwala, co następuje:

§ 1. § 8.
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psów.

§ 2.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych 

na terenie gminy Zaleszany, posiadających psy.
§ 3.

Podatek wynosi rocznie 500 zł od jednego psa.
§ 4.

Podatek pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podat­
kowego.

§ 5.
Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1. będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych).

2. utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania 
gospodarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwo 
oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad pastwis­
kowych.

§ 6.
Obniża się o 50% wysokość podatku z tytułu posiadania 

jednego psa przez inwalidów, emerytów, rencistów prowa­
dzących samodzielne gospodarstwo rolne -— gospodarstwo 
domowe.

§ 7-
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 

30 września roku podatkowego.

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru, egzekucji zobo­
wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, po­
boru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą

§ 9.
Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpowiedzial­

nym Naczelnika Gminy w Zaleszanach.

§ 10.

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje 
Komisja Prawza i Porządku Publicznego Gminnej Rady 
Narodowej w Zaleszanach.

§ li-
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Zale­

szanach Nr VIII/74/82 z dnia 28 października 1982 roku 
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów na 
terenie gminy Zaleszany.

§ 12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

Gminnej Rady Narodowej 
PRZEWODNICZĄCY

Eugeniusz CZOCHARA

199
UCHWAŁA Nr VII/24/85 

Gminnej Rady, Narodowej w Koprzywnicy 
z dnia 29 czerwca 1385 roku

w sprawie opłaty administracyjnej.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipea 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządzie teryto­

rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca. 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1- .

Wprowadza się opłaty administracyjne za czynności wy­
konywane przez Urząd Gminy w następującej wysokości:
1) za sporządzenie testamentu 1000 złotych,
2) za komisyjne oszacowanie szkody 500 złotych.

§ 2.

Opłatę należy wpłacać niezwłocznie do kasy Urzędu 
Gminy.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

w Koprzywnicy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

mgr TADEUSZ GRZESIAK
200

UCHWAŁA Nr XI/38/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 

z dnia 12 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe dokonywane 
w Staszowie nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

przez Urząd Miasta Gminy

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipea 1983 roku o systemie rad nariodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) z późniejszymi zmianami oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwal a, co następuje:
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­

brzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan SIKORA

życie z dniem podjęcia i podlega

mgr Jan SIKORA

WYSOKOŚĆ OPŁATY
■— konie i krowy powyżej 2 lat zł— 30

— 200 zł Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
■— jałowizna i źrebięta od 6 2 latm-cy do zł— 100

Przy sprzedaży z samochodów i ciągników3.
6 m-cy, zł

Przy sprzedaży warzyw, owoców, grzybów i4.

202
UCHWAŁ

§ 1- § 2.

3.

Kazimierz STYGA

Wykonanie uchwały 
i Gminy w Staszowie.

Obniżyć o 20% stawki podatku od nieruchomości za 1 m2 
powierzchni na terenie gminy Majdan Królewski od bu­
dynków lub ich części zajętych na działalność rzemieślniczą:

Wykonanie uchwały 
i Gminy w Staszowie.

-— piekarnictwo
— cukiernictwo
— lakiernictwo
— mechanika pojazdowa
— elektromechanika
— ślusarstwo
— stolarstwo
— szewstwo
— krawiectwo
— fryzjerstwo

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

— 150 z!
cielęta, źrebięta do

— 100 zł
■— trzoda chlewna powyżej

6 m-cy
— trzoda chlewna do 6 m-cy, prosięta, owce

— 200 
kwiatów
— 50 zł

Uchwała wchodzi w .
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż szt 
uki:

201
UCHWAŁA

14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych

Naczelnikowi Miasta

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

§ 4.
Opłatę targową należy pobierać także od sprzedaży do­

konywanej poza targowiskiem — w miejscach wyznaczo­
nych przez Urząd Miasta i Gminy.

wysokości _ . . „ .
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie nad narodowych i samorządu terytorialnego 
oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
Rada Narodowa uchwala:

§ 2.
Pobór opłaty targowej powierza się Gminnej Spółdzielni 

„Samopomoc Chłopska” w Staszowie.
§ 3.

Pobraną opłatę targową po potrąceniu należnego wyna­
grodzenia Gminna Spółdzielnia w Staszowie będzie wpła­
cać na dochody budżetowe Miasta i Gminy w okresach 
kwartalnych.

się Naczelnikowi Gminy

2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach ło- 
w

§ 6.
zleca się Naczelnikowi Miasta

§ 1-
Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie 

testamentu w wysokości •— 1000 zł.
§ 2.

Opłatę należy wpłacać niezwłocznie do kasy Urzędu 
Miasta i Gminy.

Majdanie Królewskim u c h w a 1 a:

Załącznik nr 1 do uchwały XI/40/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Staszowie.

TARGOWEJ

§ 5.
Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż prowadzoną 

przez działkowców zarejestrowanych w Pracowniczych 
Ogrodach Działkowych.

Nr XIII/47/86
Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim

z dnia 29 września 1986 roku
w sprawie obniżenia stawek pouatku od nieruchomości, od niektórych budynków lub ich części.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 6 ust. 
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa

§ 1-
Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej 

od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na targowis­
kach, z wyjątkiem osób dokonujących sprzedaży w ramach 
działalności podlegających opodatkowaniu podatkiem obro­
towym lub opłacie skarbowej z tytułu wykonywania rze­
miosła albo okresowo zwolnionych od opodatkowania lub 
opłaty skarbowej ■— zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

w sprawie ustalenia
Na podstawie art. 67 

(Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50)

Nr XI/40/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Stasiowie 

z dnia 12 grudnia 1985 roku
dziennych stawek opłaty targowej.

Wykonanie uchwały zleca 
w Majdanie Królewskim.

§
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji

Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej Gminnej Rady Narodowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia . 1987 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 3.
W przypadkach uzasadnionych upoważnia się Naczelnika 

do zwolnienia z opłaty bądź jej obniżenia.
§ 4.

zleca się
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uchwala:

§ 1. § 3.
latach 1986-90 o 50% stawkę podatku od nie-

po ogłoszeniu w Dzienniku

§ 2.

mgr Jan SULOWSKI

(Dz. U. -Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada

Nr XI/43/86 
w Potoku Wielkim 
1986 roku

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

1983 roku o systemie rad narodowych i s|amorządu tery- 
i art. 6 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach 

Narodowa w Potoku Wielkim

Wykonanie uchwały 
w Potoku Wielkm.

204
UCHWAŁA

Obniżyć w 
ruchomości od budynków zajmowanych na działalność wy­
twórczą z zakresu piekarnictwa i o 30% stawkę podatku 
od nieruchomości od budynków zajmowanych na działal­
ność wytwórczą w zakresie produkcji cegły palonej.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości od 
gowych, których brak jest na terenie gminy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
torialnego 
i opłatach

203
UCHWAŁA

Gminnej Rady Narodowej
z dnia 4 kwietnia

budynków zajmowanych na wykonywanie rzemiosł usłu-

Uchwała wclhcdizi w życie
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Nr XIII/48/86
Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim 

z dnia 29 września 1986 roku

Naczelnikowi Gminyzleca się

w spija wie wysokości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.
Na podstawie art. 86 ust. 2 i art. 66 i 72 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. — Prawo lokalowe 
(Dz. U. Nr 11, poz. 55 z 1983 r.) oraz w oparciu o § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 175) Gminna Rada Narodowa 
W Majdanie Królewskim

uchwala:
§ 1- § 4.

Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierz­
chni użytkowej w wysokości- 70 złotych.

§ 2.
1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Majdanie Królewskim.
2. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finanso­
wej Gminnej Rady Narodowej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1987 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Traci moc uchwała Nr V/19/83 Gminnej Racry Narodo­
wej w Majdanie Królewiskim z dnia 27 października 1083 r. 
w sprawie wysokości -stawek czynszu za lokale użytkowe.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz STYGA
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UCHWAŁA Nr X/49/86 

Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie 
z dnia 6 czerwca 1986 roku

w sprawie zaliczenia drogi Jarocin — Zakład Rolny Nr 3 do kategorii dróg zakładowych.
Na podstawie art. 8, ust. 1, pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

nr 14, poz. 60) oraz art. 26, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipc a 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa w Jarocinie postanawia:

§ 1.

Zaliczyć drogę Jarocin — Zakład Rolny Nr 3 do kate­
gorii dróg zakładowych i przekazać w utrzymanie Woje­
wódzkiemu Przedsiębiorstwu Rolno-Przemysłowemu 
w Nisku.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

■ PRZEWODNICZĄCA 
Gminnej Radj’ Narodowej

Władysława PARCHETA

206
ZARZĄDZENIE Nr 5/86 

Naczelnika Gminy w Gorzycach 
z dnia 20 sierpnia 1986 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego^ zakładów gastronomicznych i usługowych.
Działając na podstawie zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 

czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług Nr 3 z 15 maja 1985 r.) po rozpatrzeniu wniosków pionów handlowych i zasięgnięciu opinii 
organ usamortządu mieszkańców i rad sołeckich, z a r z ąd d z a m, co następuje:

§ 1. — w dni powszednie i wolne soboty — jak załączniki do
mniejszego zarządzenia,

Ustalam dni i godziny otwierania i zamykania placówek — sieć detaliczna z nieżywnościowymi artykułami pracuje 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo- w pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca (jedna robocza,
wych: jedna wolna),
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— w najbliższy następujący po dodatkowym dniu wolnym 
od pracy dzień powszedni piony handlowe mogą skrócić 
czas otwarcia sklepów o obsadzie wieloosobowej.

— placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne 
i usługowe wytypowane do pracy w dodatkowe dni 
wolne od pracy nie powinny być w ciągu roku zmie­
niane.

§ 2.
Czas otwarcia placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych,
— w sezonie turystycznym,
— w okresie nasilonych prac polowych,
— w okresach bezpośrednio poprzedzających doraźne świę­

ta, trwające więcej niż jeden dzień,
— w okresie świąt Wielkanocy i Bożego Narodzenia, oraz 

innych szczególnie uzasadnionych przypadkach zostanie 
ustalony w sposób odmienny na podstawie wniosków 
zainteresowanych jednostek handlowych.

§ 3.
1’. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
piony handlowe podawać będą do wiadomości ludności za 
pomocą prasy, ogłoszeń lub innych środków przekazu zwy­
czajowo przyjętych na danym terenie z odpowiednim wy­
przedzeniem w czasie.
2. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego 
oraz zakładów gastronomicznych i usługowych powinny 
być umieszczone wywieszki zawierające informację:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub 

zakład,
— która najbliższa placówka lub zakład o podobnym ro­

dzaju pełni dyżur w niedziele i święta i dodatkowe dni 
wolne od pracy.

3. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji planowych 
mogą być wyłączone z działalności tylko placówki i za­
kłady o obsadzie jednoosobowej, a placówki i zakłady 
o obsadzie wieloosobowej mogą być wyłączone z działal­
ności tylko z powodu inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych 
oraz wynikających ze zdarzeń losowych (kradzież, pożar, 
zalanie itp.).

§ 4-

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­
wej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie czasu jej 
pracy może mieć miejsce tylko po uprzednim uzyskaniu 
pisemnej zgody naczelnika gminy, wyrażonej 'na wniosek 
kierownictwa terenowej jednostki handlowej.
Po uzyskaniu zgody należy umieścić decyzję o powyższym 
w oryginale na drzwiach placówki lub zakładu wraz z in­
formacją o najbliższych placówkach lub zakładach prowa­
dzących ten sam rodzaj działalności.

§ 5.

T. Wykonanie zarządzenia zlecam kierownikowi referatu 
handlu i usług Urzędu Gminy oraz terenowym jednostkom 
handlowym.
2. Nadzór nad. wykonaniem sprawuję osobiście.

§ 6.

Traci moc zarządzenie Naczelnika Gminy w Gorzycach 
Nr 3 z dnia 2 czerwca 1986 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego,, zakładów gastronomicznych 
i usługowych,

§ 7-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(Czas pracy placówek stanowiący załącznik do zarządzenia 
dostarczany jest przez t.o.a.p. stopnia podstawowego na 
podstawie indywidualnych zamówień).

SEKRETARZ URZĘDU 
wzz Naczelnika Gminy

Stanisław KAPAŁA

207
POSTANOWIENIE Nr 35/84/86

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z-dnia 7 października 1986 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”
Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/45/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 roku 

(Dz. Urz. Nr 5 Wojewódzkiej Rady Narodowej, poz. 15) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla woje­
wództwa tarnobrzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narlodowej postanawia:

§ 1.
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarno 
brzeskiego” następującym osobom i zbiorowościom spo­
łecznym:

1. Swiniarski marian

2. KOWALSKI JOZEF

3. KOCÓJ JAN

4. BETLEJ FELIKS
5. STACHURA JERZY
6. TOBISZEWSKI BOGDAN
7. MARKIEWICZ TADEUSZ
8. CZAJKOWSKI HENRYK
9. KONDERAK STANISŁAW

10. DOMINIKIEWICZ KAZIMIERZ

11. KOZIEŁ MIECZYSŁAW

12. KASZA ZYGMUNT

13. GŁĄB WALDEMAR

14. ŚMIECH STEFAN
15. KAFEL JOLANTA
16. GAJOS WALDEMAR
17. BARYLSKA TERESA

•— pracownik KiZPS „Siarkopol” — działacz Polskiego 
Związku Filatelistów

— pracownik Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego O/W 
w Tarnobrzegu, działacz Polskiego Związku Filatelistów

— działacz Polskiego- Związku Filatelistów, pracownik HSO 
Sandomierz

— pracownik KiZPS „Siarkopol”
— pracownik KiZPS „Siarkopol”
— z-ca Dyrektora w KiZPS „Siarkopol”
— dowódca Bieszczadzkiej Brygady WOP
— z-ca dowódcy Bieszczadzkiej Brygady WOP
— pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego 

w Sobowie
— pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego

w Sobowie
—■ pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego

w Sobowie
— pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego

w Sobowie
— pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego

w Sobowie
— pracownik Przedsiębiorstwa Geologicznego w Kielcach
— pracownik Przedsiębiorstwa Geologicznego w Kielcach
— pracownik Przedsiębiorstwa Geologicznego w Kielcach
— pracownik Przedsiębiorstwa „Energoprzem”, Zespół 

Budów w Stalowej Woli
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18. CIEĆKIEWICZ MIECZYSŁAW
19. DĄBROS JAN

20. JONASZEK FELIKS

21. KORGA STANISŁAW

22. RÓŻYCKI STANISŁAW

23. .WOLICKI JAN

24. WYKA STANISŁAW

25. TYMPALSKI TADEUSZ
26. STEFAŃSKI JERZY
27. WÓJCIKOWSKI ANDRZEJ

28. , PAWŁWSKI JAN,

29. MAŁYSZ STANISŁAW

30. LEBIDA MIECZYSŁAW

31. JANIACZYK RAJMUND

32. GĄSKA JERZY

33. JAROSZEWSKI WŁADYSŁAW

34. FRANKIEWICZ TADEUSZ

35. GARBACZ HENRYK

36. HUTRYK JAN

37. KLUSZCZYŃSKI STANISŁAW

33. KRZOS LEONARD
39. LOLO STANISŁAW

40. OZGA JÓZEF

41. PRAGA KRZYSZTOF

42. SCIPIEŃ JÓZEF
43. SIEK RYSZARD
44. WDOWIAK BRONISŁAW

45. WIŚNIEWSKI ANDRZEJ

46. SZELIGA DANUTA

47. FOKS RYSZARD

48. ACHENBACH MARIA
49. SKUZA TADEUSZ
50. KOPEC TERESA

51. MUREŃKO TADEUSZ
52. ROZWADOWSKA LUCYNA

53. WIŚNIEWSKI JERZY
54. ADWENT JAN
55. ALBINIAK ADAM
56. BAJCER JERZY
57. BIELECKI MARIAN

58. BŁĄDEK JAN

59. BRODA STANISŁAW

60. BRZOZOWSKA ANNA

61. DĄBAL FRANCISZEK

62. DZIEDZIC JANINA
63. GOCH EDWARD
64. HARA JÓZEF
65. HECIAK JANINA
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— pracownik Przedsiębiorstwa „Energomontaż-Północ::
— pracownik Przedsiębiorstwa , 

Robót w Machowie
— pracownik Przedsiębiorstwa 

Budów w Stalowej Woli
•— pracownik Przedsiębiorstwa

Budów w Stalowej Woli
— pracownik Przedsiębiorstwa 

Budów w Stalowej Woli
— pracownik Przedsiębiorstwa 

Budów w Stalowej Woli
— pracownik Przedsiębiorstwa 

Budów* w Stalowej Woli
-— oficer LWP — honorowy dawc 

,Elektromontaż” ■— Grupa

„Energoprzem” Zespół

„Energoprzem” Zespół

„Energoprzem” Zespół

„Energoprzem” Zespół

„Energoprzem” Zespół

krwi
— pracownik HSW — honorowy dawca krwi

■— pracownik Sp—ni Inwalidów „Zjednoczenie” w Nowej 
Dębie — honorowy dawca krwi

•— pracowmik Elektrowni w Połańcu — honorowy dawca 
krwi

— pracownik Stoczni Rzecznej w Sandomierzu ■— honoro­
wy dawca krwi

— pracownik Huty Szkła Okiennego w Sandomierzu — 
honorowy dawca krwi

■— pracownik Zakładów Metalowych w Nowej Dębie — 
honorowy dawca krwi

— pracownik Fabryki Maszyn w Janowie Lubelskim — 
honorowy dawca krwi

— pracownik KiZCh Siarki „Siarkopol” w Grzybowie — 
honorowy dawca krwi

— pracownik Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Bu­
downictwa KZB Stalowa Wola

— pracownik Mieleckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego 
— Budowa w Stalowej Woli

— pracownik Kieleckiego Przedsięębiorstwa Robót Inży­
nieryjnych

■— pracownik Kieleckiego Przedsiębiorstwa Instalacji Bu­
downictwa KGR Busko

— pracownik Biłgorajskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego
— dyrektor Kieleckiego Przedsiębiorstwa Robót Inżynie­

ryjnych
— pracownik Mieleckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego 

— Budowa w Stalowej Woli
— pracownik Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych Bu­

downictwa Przemysłowego w Kielcach ■— Budowa
w Tarnobrzegu

— pracownik Biłgorajskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego
— dyrektor Biłgorajskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego
— pracownik Mieleckiego Przedsiębiorstwa Budowlanego 

' — Budowa w Stalowej Woli
— pracownik Kieleckiego Przedsiębiorstwa Instalacji Bu­

downictwa KGR Busko
— pracownik Zakładu Remontowo-Budowlanego przy 

Urzędzie MiG w Zawichoście
— I Sekretarz Komitetu Gminnego PZPR w Gorzycach — 

ławnik ludowy
— emerytka z Sandomierza, ławniczka

■— emeryt z Sandomierza •— ławnik ludowy
— pracownik Zakładów Przetwórstwa Owocowo-Warzyw­

nego w Tarnobrzegu — ławniczka ludowa
— rencista ze Stalowej Woli, ławnik ludowy
•— pielęgniarka — Zespól Opieki Zdrowotnej w Stalowej 

Woli — ławniczka ludowa
-— rencista ze Stalowej Woli, ławnik ludowy
— vice Dyrektor — Zakład Handlu w Staszowie 
— pracownik Gminnej Spółdzielni SCh w Janowie Lubel.
— pracownik Gminnej Spółdzielni SCh w Trześni
— z-ca Dyrektora •— Hurtownia ZOAPiS SCh w Ostrowcu 

Świętokrzyskim
— Prezes Zarządu — Stalowolska Sp-nia Zaopatrzenia

i Zbytu
— Dyrektor — Spółdzielni Transportu Wejlokiego Oddział 

w Sandomierzu
— Dyrektor — Zakładu Handlu WZSR „SCh” w Sando­

mierzu
— emeryt z Rzeszowa — przewodniczący Rady Nadzorczej 

CZS
— pracownik innej Sp-ni „SCh” w Nowej Dębie
— rencista z Krzeszowa, członek Rady Nadzorczej WZSR
— emeryt ze Zbydniowa, członek Rady Nadzorczej WZSR
— pracownik Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Rolni­

czych SCh
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66. INDYCKI WŁADYSŁAW
67. KAMIŃSKI JAN

68. KOPACZ JAN
69. KRALA EDMUND
70. LEGĘZA TERESA
71. LESNIAK STANISŁAW
72. LIPIŃSKI JAN
73. MACIĄG JAN
74. MAJEWSKI WIKTOR
75. MAZUREK BOLESŁAW
76. MAZUREK TADEUSZ
77. OLEKSAK JAN

78. OLSZEWSKI WIESŁAW
79. PIECH HENRYK

80. PUKA EUGENIUSZ

81. RAMUS BOGUSŁAW
82. RYCZKO MARIAN
83. RYKWA ZOFIA
84. RZEPECKI ZYGMUNT
85. SAPINSKI EUGENIUSZ
86. SOWA JAN
87. STRAŻAN EMIL
88. STANISŁAWSKI TADEUSZ
89. STAWOWY PAWEŁ
90. SZCZUKA JAN
91. ŚLĘZAK EDWARD

92. UZAR JANUSZ

93. WILK WŁADYSŁAW

94. WOLAN HENRYK

95. WÓJCIK LUCYNA
96. ZMUDA RYSZARD

97. ŻYŁA WŁADYSŁAW
98. GEORGII RUDOW
99. BRYŁA MARIAN

100. BĄK ZOFIA
101. CHMIELOWIEC MIECZYSŁAW
102. CIŹLA HENRYK

103. DRAGAN IRENA
104. JASTRZĄB STANISŁAW
105. LIBICKI MIECZYSŁAW

106. RUŁA JAN

107. RADKOWSKI RYSZARD
108. ROŻEJ KRYSTYNA
109. SOLARSKI WŁADYSŁAW
110. SŁAWINSKA-MORAWSKA KAZIMIERA
111. SKOWROŃSKA ALICJA
112. TOCZYSKI JANUSZ

113. WILK TADEUSZ

114. WOJNAR WŁADYSŁAWA

115. WRÓBEL ADAM

116. ZIAREK MARIA

117. ZŁONKIEWICZ WŁADYSŁAWA

118. TROJNAR ADAM

•— Dyrektor Zakładu Handlu SCh w Nisku
— Prezes Zarządu Głównego Centralnego Związku Spół­

dzielni „SCh”
— pracownik Gminnej Sp-ni SCh w Jeżowem
— pracownik Gminnej Spółdzielni SCh w Łubnicach
— pracownik Gminnej Sp-ni SCh w Potoku Wielkim
— emeryt z Tarłowa — członek Rady Nadzorczej WZSR
-— pracownik Gminnej Sp-ni SCh w Koprzywnicy
— pracownik Zakładu Budownictwa WZSR „SCh” w Nisku
— Wiceprezes Zarządu Głównego Centralnego Związku SCh 
•— rolnik z Księżomierza, członek Rady Nadzorczej WZSR 
-— pracownik Gminnej Sp-ni SCh w Lipniku
— Dyrektor Oddziału Spółdzielni Transportu Wiejskiego 

w Nisku
■— emeryt z Niska -— działacz spółdzielczości wiejskiej
— pracownik Spółdzielni Transportu Wiejskiego, Oddział 

w Janowie Lubelskim
— pracownik Zakładu Zaopatrzenia Rolnictwa WZSR SCh 

w Tarnobrzegu
— Prezes Zarządu Gminnej Spółdzielni SCh w Dwikozach
— pracownik Zakładu Budownictwa WZSR SCh w Nisku 
•— Wiceprezes Gminnej Sp-ni SCh w Iwaniskach
— emeryt z Opatowa, członek Rady Nadzorczej WZSR SCh
— emeryt z Zaklikowa, członek Rady Nadzorczej WZSR
■— pracownik Gminnej Sp-ni SCh w Chrzanowie
— emeryt z Niska, działacz spółdzielczości wiejskiej
— Prezes Zarządu Gminnej Sp-ni SCh w Ulanowie
— Wiceprezes Zarządu WZSR „SCh” w Tarnobrzegu
— rolnik z Batorza, członek Rady Nadzorczej WZSR SCh
— pracownik Zakładu Obrotu Artykułami Przemysłowymi 

i Spożywczymi w Tarnobrzegu
— Wiceprezes Gminnej Spółdzielni SCh w Padwi Narodo­

wej
— Prezes Zarżądu Gminnej Spółdzielni SCh w Baranowie 

Sandomierskim
— pracownik Spółdzielni Transportu Wiejskiego w Tarno­

brzegu
— pracownik Gminnej Sp-ni SCh w Trzydniku
— pracownik Spółdzielni Transportu Wiejskiego Oddział 

w Staszowie
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Staszowie
-— Konsul Generalny ZSRR w Krakowie
•— pracownik Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej

w Sandomierzu
— pracownik Spółdzielni Mieszkaniowej w Stalowej Woli
— pracownik Gminnej Sp-ni „SCh” w Radomyślu n-'Sanem
— pracownik Spółdzielni Transportu Wiejskiego, Oddział 

w Sandomierzu
•— rolniczka ze Słupczy, gm. Dwikozy
■— Dyrektor Spółdzielni Rzemieślniczej w Staszowie
— pracownik Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej

w Sandomierzu
— Z-ca Prezesa Tarnobrzeskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Tarnobrzegu
•— pracownik Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Bogorii
— emerytka z Opatowa
— emeryt z Baranowa Sandomierskiego
-— Z-ca Dyrektora w Zakładzie Handlu WZSR w Staszowie
— pracownik Hurtowni ZOAPiS Oddział w Ostrowcu Sw.
— Prezes Zarządu Spółdzielni Kółek Rolniczych w Rzeczy­

cy Ziemiańskiej
— pracownik Spółdzielni Inwalidów „Zjednoczenie” 

w Nowej Dębie
— pracownik „Społem” CZSS Oddział* Wojewódzki

w Tarnobrzegu
-— Prezes Zarządu Rolniczej Spółdzielni Produkcyjne

w Podlesiu
— Z-ca Dyrektora Banku Gospodarki Żywnościowej, Od­

dział Wojewódzki w Tarnobrzegu
— emerytka z Rudnika nASanem

— emeryt z Tarnobrzega
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119. Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych „Samopomoc Chłopska” w Tarnobrzegu
120. WALCZYK ADAM — Gł. Inżynier w Elektrowni Stalowa Wola

§ 2.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega. opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnótorizeiskiego.

poz. 208 Sprostowanie błędu

W Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
nr 6 z dnia 21 sierpnia 1986 roku prostuje się następujący 

błąd:
w spisie treści dziennika pod pozycją nr 147 winna być 
wydrukowana uchwała nr XU58/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Nisku z dnia 11 kwietnia 1986 roku w sprawie 
zmian w składzie osobowym Komisji Rady Nadzorczej 
Miasta i Gminy w Nisku.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

poz. 209 Sprostowanie błędu

W Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
nr 12 z dnia 31 grudnia 1985 r. prostuje się następujący błąd 

w dzienniku nie wydrukowano uchwały nr XHI/48/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 listo­
pada 1985 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od po­
siadania psów na terenie miasta Tarnobrzega, w brzmieniu:

UCHWAŁA Nr XHI/48/85
Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 

z dnia 30' listopada 1985 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art. 67 ust. Ipkt. 1, art. 68 ust. 1 i 2 art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Rada Narodowa uchwala:

§ 1.
1. Wysokość stawki podatkowej od posiadania jednego psa 

wynosi rocznie kwotę:
— od jednego psa — 700 zł
— od każdego następnego — 1.700 zł

2. Podatek pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

3. Podatek płatny jest w danym roku podatkowym, naj­
później do 31 marca każdego roku.

4. Nie uiszczony w terminie podatek podlega ściągnięciu 
w trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w ad­
ministracji.

§ 2.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posia­

dających psy.
§ 3.

Ustaloną w § 1. stawkę podatku od jednego psa obniża 
się o 50% dla posiadaczy psów będących emerytami lub ren­
cistami prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe. 

§ 4.
Od podatku wolne je&t posiadanie psów:

1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych),

2) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw domo­
wych — po jednym psie na gospodarstwo,

3) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach
— bez względu na liczbę,

4) szczeniąt do ośmiu tygodni.
§ 5.

1. Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów na ob­
szarze miasta dokonują jednostki organizacyjne prowa­
dzące rejestrację psów tj. Tarnobrzeska Spółdzielnia 
Mieszkaniowa i Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunal­
nej i Mieszkaniowej w Tarnobrzegu.

2. Terytorialny zasięg działania tych jednostek określa 
szczegółowo zał. Nr 1 stanowiący integralną część niniej­
szej uchwały.

3. Jednostki obowiązane są do prowadzenia ewidencji po­
datku cd posiadania psów wg dotychczasowych zasad.

4. Za wymiar i pobór podatku od posiadania psów przyz- 
naje się jednostce wynagrodzenie w wysokości 20% 
kwot pobranych.

§ 6.
Pobrane kwoty podatku od posiadania psów oraz odsetki 

za zwłokę jednostki odprowadzają do budżetu miasta po po­
trąceniu przysługującego im wynagrodzenia w terminie do 
15 następnego miesiąca po upływie kwartału.

§ 7-
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta 

Tarnobrzega.
§ 8.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Planowania Przestrzennego i Bud­
żetu Miejskiej Rady Narodowej.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej

STEFAN KAFA§
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